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STRELJAČKI KLUB "GLASINAC"

PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
PIONIRI/KE-SOKOLAC 



VAZDUŠNA PUŠKA MUŠKARCI

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II UKUPNO

1 Bogdanović Jovan Sv. Dimitrije 90 83 173

2 Mićanović Miloš Rudar-S 84 81 165

3 Škrebić Lazar Geofon 83 81 164

4 Šućur Jovan Geofon 84 80 164

5 Pušara Ivan Mladost 78 84 162

6 Parović Đorđe Sv. Dimitrije 79 83 162

7 Andrić Milan OSK Leotar 85 77 162

8 Mandić Petar Mladost 87 73 160

9 Manjak Sava Sv. Dimitrije 85 74 159
10 Drapić Stefan OSK Leotar 80 78 158

11 Salata Miljan OSK Leotar 81 77 158

12 Mišić Vladan Geofon 73 76 149

13 Tonrek Nemanja Geofon 70 78 148
14 Mučibabić Bogdan Mladost 76 68 144

15 Bovan Lazar OSK Leotar 61 64 125

16 Ilić Mirko Rudar-S 63 60 123

17 Pataki David OSK Leotar 70 52 122

18 Tošić Stefan Glasinac 59 60 119

19 Tupković Mirza Rudar-S 67 44 111

20 Savčić David Glasinac 51 58 109

21 Sekulić Marko Megalodon 49 56 105

22 Maričić Luka Glasinac 46 48 94

23 Mijanović Đorđo OSK Leotar 36 45 81

24 Spaić Đorđe OSK Leotar 41 36 77



R.BR. PREZIME I IME KLUB I II UKUPNO

1 Milinkovič Elena Geofon 84 86 170

2 Pejić Ana Glasinac 81 87 168

3 Koprivica Nataša Mladost 82 85 167

4 Kasapović Sofija Geofon 85 82 167

5 Mijatović Marijana Glasinac 81 85 166

6 Veljović Sara Glasinac 80 83 163

7 Prodić Anastasija Geofon 79 82 161

8 Makarić Elena Megalodon 74 84 158

9 Savčić Milica Glasinac 73 84 157

10 Tutorić Helena Glasinac 78 73 151

11 Vulin Aleksandra Panteri 81 70 151

12 Novaković Lorena Panteri 72 78 150

13 Mitrović Andreja TRB 71 75 146

14 Đukanović Vladana Panteri 70 70 140

15 Radivojević Lucija Glasinac 62 69 131

16 Maksimović Tamara Glasinac 49 67 116



1 SK "Sv. Dimitrije" TAKMIČARI REZULTAT

Parović Đorđe 162

Bogdanović Jovan 173

Manjak Sava 159

494

2 SK "OSK Leotar" TAKMIČARI REZULTAT

Drapić Stefan 158

Andrić Milan 162

Salata Miljan 158

478

3 SK "Geofon" TAKMIČARI REZULTAT

Šučur Jovan 164

Škrebić Lazar 164

Toprek Nemanja 148

476

4 SK "Mladost" TAKMIČARI REZULTAT

Pušara Ivan 162

Mandić Petar 160

Mučibabić Bogdan 144

466

5 SK "Rudar-S" TAKMIČARI REZULTAT

Mićanović Miloš 165

Ilić Mirko 123

Tupković Mirza 111

399

6 SK "Glasinac" TAKMIČARI REZULTATI

Savčić David 109

Maričič Luka 94

Tošić Stefan 119

322



1 SK "Geofon" TAKMIČARI REZULTAT

Prodić Anastasija 161

Milinković Elena 170

Kasapović Sofija 167

498

2 SK "Glasinac" TAKMIČARI REZULTAT

Pejić Ana 168

Mijatović Marijana 166

Veljović Sara 163

497

3 SK "Panteri" TAKMIČARI REZULTAT

Novaković Lorena 150

Vulin Aleksandra 151

Đukanović Vladana 140

441



STRELJAČKI KLUB "GLASINAC"

Z A P I S N I K 

*Prvenstvo Republike Srpske pioniri/ke održano je kako je i predviđeno kalendarom takmičenj SSRS 19.06.2022.godine 

u Sokocu na strelištu S.K."Glasinac" koje se nalazi u Novoj sportskoj dvorani .

*Učestvovalo je devet streljačkih klubova sa 40 takmičara. Takmičenje je proteklo u sportskoj i fer atmosferi bez prigovora.

*Mete su ocjenjivane ručno.

 *Sudija na ocjenjivanju meta je bio Momir Vuković. Linijski sudija  Brano Gajić. Nije bilo primjedbi na ocjene meta.

*Sve partije, uručenje pehara medalja i diploma obavljeno je po protokolu i na vrijeme.

*Delegat na takmicenju je bio Spaso Škoro.

Sokolac, 19.06.2022.godine


